[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 278
	от 26 сентября 2012 г.

Об отмене некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 22.11.2006 года № 235 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытых конкурсов по размещению муниципальных маршрутов регулярного сообщения, не включенных в муниципальный реестр, на территории МО «Советский муниципальный район» и Порядка формирования маршрутной сети регулярного сообщения по территории МО «Советский муниципальный район» отменить.

2. Решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17.05.2006 года №175 «Об утверждении Положения о муниципальном заказе» отменить.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева